

znak sprawy: ZP-M-381-7/15
znak pisma: ZP-M-381-7/15-W.2

Słupsk, dnia 21.09.2015r.

ZAPYTANIA i ODPOWIEDZI:

Dotyczy: postępowania prowadzonego w przetargu nieograniczonym poniżej 207 000 euro, nr ZP-M-381-7/15 na: Zakup wraz z dostawą sprzętu medycznego do SPMZOS w Słupsku II. Samodzielny Publiczny Miejski Zakład Opieki Zdrowotnej w Słupsku, ul. Tuwima 37 informuje, że w dniach 16-18.09.2015r. od Wykonawców napłynęły pytania dotyczące SIWZ. W trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2013.907 j.t. z późn. zm.) Wykonawcy zwrócili się z prośbą o odpowiedź na następujące pytania:

DOTYCZY ZADANIA nr 1

PYTANIE nr 1

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel o wysokości siedziska na poziomie 85cm?”

ODPOWIEDŹ:

Tak

PYTANIE nr 2

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel z kątem przechyłu Trendelenburga wynoszącym 20°?”

ODPOWIEDŹ:

Nie

PYTANIE nr 3

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości lampę zabiegową o następujących parametrach:

- Diodowa jednoczasowa lampa zabiegowa (7 diod LED)
- Lampa na statywie z 5 kółkami, w tym dwa z blokadą
- Elastyczne, regulowane ramię typu „gęsia szyja” pozwalające na dokładne oświetlenie badanego pola
- Zasięg ramienia 850 mm
- Natężenie światła z odległości 0,5m – 40,000 Lux
- Stała temperatura barwowa – 4400°K
Indeks odwzorowania barw – Ra93
- Średnica pola bezcieniowego – 180 mm
- Przycisk włącz/wyłącz umieszczony na ramieniu lampy
- Żywotność źródła światła – 30,000h
- Funkcja obrotu czaszy lampy o kąt 270 stopni
- Zasilacz zintegrowany z lampą
- Waga całkowita – 3,5kg

- Pobór mocy źródła światła – 13W
- Konstrukcja umożliwiaющая czyszczenie i dezynfekcję powszechnie stosowanymi środkami

ODPOWIEDŹ:

Nie

PYTANIE nr 4

„Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu dostawy do 42 dni?”

ODPOWIEDŹ:

Nie

PYTANIE nr 5

„Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu dostawy fotela ginekologicznego do 42 dni?”

ODPOWIEDŹ

Nie

PYTANIE nr 6

„Czy w opisie fotela ginekologicznego w poz. 8 „Podpora nóg dla uzyskania pozycji siedzącej” nie powinno być „Podpora nóg dla uzyskania pozycji leżącej” ?”

ODPOWIEDŹ

Tak. W pozycji 8 zapis powinien brzmieć „Podpora nóg dla uzyskania pozycji leżącej”

PYTANIE nr 7

„Czy w opisie lampy bezcieniowej w poz. 10 „28 cm – przy odległości 1 m” nie powinno być „13 cm – przy odległości 1 m” ?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

PYTANIE nr 8

„Czy Zamawiający dopuści lampę bezcieniową z wielkością wielkości plamki świetlnej 13 cm przy odległości 1 m ?”

ODPOWIEDŹ

Tak

DOTYCZY ZADANIA nr 2

PYTANIE nr 9

„ Czy Zamawiający dopuści nowoczesny spirometr Easy One, który działa w oparciu o tzw. efekt Dopplera (era cyfrowa) o poniższych funkcjach i parametrach technicznych

- automatyczna kalibracja,
- niewrażliwy na otoczenie temperaturę , wilgotność,
- automatyczna kontrola jakości badania skala (A-F), pamięć do 700 pomiarów,
- wymiary: 83x158x43mm,
- waga: 255g
- wyświetlacz: niedotykowy, o rozdzielczości 64x160 pixeli,
- dostęp 14-klawiszowa klawiatura,
- dokładność pomiaru: $\pm 2\%$ lub 0,050 l; przepływ: $\pm 2\%$ lub 0,020 l/s oprócz PEF,
- PEF: $\pm 5\%$ lub 0,200 l/s; MVV: $\pm 5\%$ lub 5 l/min.,
- rozdzielczość: objętość > 1 ml; przepływ: 4 ml/s,
- zakres pomiaru: objętość: ± 12 l; przepływ: ± 16 l/s
- odporność: 0,3 cm H₂O/l/s,
- zasilanie: 2 baterie.

ODPOWIEDŹ:

Nie

DOTYCZY ZADANIA nr 3

PYTANIE nr10

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie mieszadła hematologicznego o prędkości rolek 33 obr./min., mocy 50 W i wadze 5,1 kg?”

ODPOWIEDŹ:

Tak

ZA DYREKTORA

NACZELNA FUNKCYJNARIA
Samodzielnego Publicznego Miejskiego
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Słupsku

Aline Zawadzka